
Ahoj Jankováci, 

vracíme se s druhou částí nápovědy. Jen připomenutí, čekáme na 

3 nejrychlejší a správné tipy, odpovědi prosíme ve tvaru: jméno + 

odpověď na adresu: 1turnus.ldtjankov@gmail.com. 

Prozatím máme 1 pokus, ale spíše takové plácnutí do vody, 

proto pouštíme další nápovědu, abychom vše popohnali vpřed! 

 

 

 

 

Nápověda 2: 

V minulém CTH jsem se vraceli o několik desítek tisíc let 

zpátky až do dob mamutů. Teď uděláme další rapidní skok, ale trošku 

jiným směrem, spíše malinko do budoucnosti. Ano, je to tenký led.  I 

tak si ale letos kousneme do jednoho sci-fi fláku!  

Název CTH se skládá ze 3 slov.  Z počátečních písmen lze složit 

zkratku (třeba jako jsme měli 2 roky zpátky JPA - Jankovská 

Policejní Akademie). Bonusově ještě přidáváme poslední písmeno 

zkratky - J 

 

 

 

 

 

 

_ _ _ _     _ _ _ _     J _ _ _ _ _ 

  

 

 

 

 

 

 

Přejeme hodně štěstí při hádání a pamatujte, příště již 

vypustíme lušťovku a to pak už bude jasné všechno! 

 

Za jankovský tým, CTH organizátor, Radek “Kondor” Sojka! 

 

mailto:1turnus.ldtjankov@gmail.com

